
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.03.2024 № 179   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.01.2023 № 68 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации Томской области  
от 27.01.2009 № 12а «Об утверждении Положения о системе оплаты труда 
работников Областного государственного учреждения «Управление по делам 
гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности 
Томской области», решением Думы городского округа Стрежевой от 14.02.2024 
№ 459 «О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой от 
07.12.2005 № 18», на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского 
округа Стрежевой, решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 01.03.2024 № 04/24, в целях в целях приведения 
муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.01.2023 № 68 (в редакции от 06.09.2023 № 597, от 10.01.2024  
№ 12) «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) работников 
Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к должностям 
муниципальной службы»: 

- раздел 11 приложения «Размеры окладов (должностных окладов) 
работников Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к 
должностям муниципальной службы», утвержденного указанным постановлением, 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.05.2024. 
3. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
 
 

Мэр городского округа               В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 



 
 

Приложение  
к постановлению Администрации 
городского округа Стрежевой  
от 04.03.2024 № 179 

 
 

Размеры окладов (должностных окладов) работников  
Администрации городского округа Стрежевой, не отнесенных к должностям  

муниципальной службы 
 

№ 
п/п 

Профессиональная 
квалификационная группа/ 

квалификационный уровень 

Размеры окладов  
(должностных окладов) 

по квалификационным группам и 
уровням, руб. 

11. Отдельные должности, не отнесенные ни к одной профессиональной группе 

11.1.  

системный администратор, 
специалист по персоналу, 
специалист по закупкам 

(контрактный управляющий), 
специалист по охране труда 

11861-14172 

11.2.  руководитель службы охраны труда 14501-15486 
11.3  начальник ЕДДС 14501-15486 

11.4.  
заместитель начальника ЕДДС - 
старший оперативный дежурный 11861-14172 

11.5.  оперативный дежурный 16108 

11.6.  
помощник оперативного дежурного 

– оператор 112 14650 

 


	Приложение

